Sequéncia

61

60

59

58

57

55

54

53

52

51

50

Licitacao

DISPENSA n°
004/2025

DISPENSA n®
003/2025

DISPENSA n®
002/2025

PREGAO
ELETRONICO n®
002/2025

PREGAO
ELETRONICO n®
001/2025

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
006/2024

DISPENSA DE
LICITACAO N°
005/2024

DISPENSA DE
LICITACAO N°
004/2024

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
003/2024

DISPENSA DE
LICITACAO N°
002/2024

DISPENSA DE
LICITAGAO N°
001/2024

N2/Ano Modalidade
004/2025 DISPENSA
003/2025 DISPENSA

002/2025 DISPENSA

PREGAO

002/2025 ELETRONICO

PREGAO

0012025 ¢y prRONICO

006/2024 DISPENSA

005/2024 DISPENSA

004/2024 DISPENSA

003/2024 DISPENSA

002/2024 DISPENSA

001/2024 DISPENSA

Tipo Licit.

Menor Precgo

Menor Precgo

Menor Precgo

MENOR PRECO

MENOR PRECO
POR ITEM

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Preco

Menor Preco

Objeto

confeccao e fornecimento
de quadros com fotos

para...

fornecer material grafico
destinados a atender as...

fornecimento de lanches

tipo coffe break
destinado...

Objeto: REGISTRO DE
PRECOS PARA FUTURA

E EVENTUAL...

REGISTRO DE PRECOS

PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISICA...

Contratacao de Empresa
para prestacao de sevigos

d...

Contratacao de empresa
para fornecimento de

materi...

Contratacao e empresas

do ramo para
fornecimento d...

Contratacdo de empresa
especializada para

prestaca...

Contratacao de empresas
do ramo para servigos de

Contratagdao de empresa

para realizar a
implantacao...

Data
Abertura

21/02/2025

21/02/2025

21/02/2025

13/02/2025

13/03/2025

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

29/04/2024

Situacao

Homologada

Homologada

Homologada

Em
Andamento

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

11.640,00

55.150,00

53.550,00

189.901,80

328.972,32

16.000,00

46.815,50

47.800,00

46.500,00

40.230,06

42.000,00



Sequéncia

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

Licitacao

Dispensa n?
007/2023

Dispensa
n°006/2023

Dispensa n?
005/2023

Dispensa n?
004/2023

Dispensa n?
003/2023

Dispensa n?
002/2023

Dispensa n?
001/2023

DISPENSA
N°003/2022

DISPENSA
N°002/2022

DISPENSA
N°001/2022

N2/Ano Modalidade

007/2023 DISPENSA

006/2023 DISPENSA

005/2023 DISPENSA

004/2023 DISPENSA

003/2023 DISPENSA

001/2023 DISPENSA

001/2023 DISPENSA

003/2022 DISPENSA

002/2022 DISPENSA

001/2022 DISPENSA

Tipo Licit.

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Precgo

Menor Preco

Menor Precgo

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO

Data

Objeto Abertura

Contratacao de Mao de
Obra para fazer reforma e 14/02/2023
in...

Contratacao de empresa
para arquisicao de
materiai...

13/02/2023

Contratacao de empresa
especializada pra
forncemin...

Contratacao de Empresa
Para Fornecimento de
centra...

Contratacao de Empresa
Especializada em servigos 28/01/2023
d...

Contratacao de empresa

13/02/2023

13/02/2023

para fornecer buffer 27/01/2023
comple...

Contratacao de Empresa

para fazer a Locagcao de  25/01/2023

sis...

CONTRATACAO DE
PESSOA JURIDICA PARA 21/03/2022
AQUISIGAO DE M...

CONTRATAGAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA
SERVICOS...

CONTRATACAO DE
EMPRESA
ESPECIALIZADA EM
SERVICOS G...

21/02/2022

18/02/2022

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

16.840,00

17.421,00

4.112,00

15.300,00

8.470,00

17.400,00

10.800,00

R$
17.119,50

R$
17.484,00

R$
17.450,00



Sequéncia

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

Licitacao

DISPENSA
N°010/2020

DISPENSA
N°017/2020

DISPENSA
N°020/2020

DISPENSA
N°016/2020

DISPENSA
013/2020

DISPENSA
N°014/2020

DISPENSA
N°005/2020

DISPENSA
N°012/2020

DISPENSA
N°0011/2020

DISPENSA
N°018/2020

N¢/Ano

004/2020 DISPENSA

017/2020 DISPENSA

020/2020 DISPENSA

010/2020 DISPENSA

007/2020 DISPENSA

008/2020 DISPENSA

002/2020 DISPENSA

006/2020 DISPENSA

011/2020 DISPENSA

018/2020 DISPENSA

Modalidade

Tipo Licit.

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

CONTRATACAO
DIRETA

Objeto

O presente contrato tem
por objeto a Contratagao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratagao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

O presente contrato tem
por objeto a Contratagao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

O presente contrato tem
por objeto Contratacao
de...

O presente contrato tem
por objeto contratacao
de...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratagdo
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

Data

Abertura

07/07/2020

21/10/2020

14/12/2020

06/10/2020

04/09/2020

16/09/2020

03/03/2020

25/08/2020

23/07/2020

21/10/2020

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

R$
10.000,00

R$
17.346,85

R$
16.827,00

R$ 4.380,00

R$
17.235,61

R$
16.998,00

R$
16.650,00

R$
10.676,00

R$
15.000,00

R$
17.600,00



Sequéncia

16

15

14

13

12

11

10

Licitacao

PREGAO
PRESENCIAL
N°009/2019

PREGAO
PRESENCIAL
N°006/2019

PREGAO
PRESENCIAL
N°004/2019

PREGAO
PRESENCIAL
N°003/2019

PREGAO
PRESENCIAL
N°002/2019

PREGAO
PRESENCIAL
N°001/2019

DISPENSA
N°034/2019

DISPENSA
N°033/2019

DISPENSA
N°005/2019

DISPENSA
N°002/2019

N¢/Ano

PREGAO

005/2019 PRESENCIAL

PREGAO

006/2019 ppESENCIAL

PREGAO

004/2019 PRESENCIAL

PREGAO

003/2019 PRESENCIAL

PREGAO

002/2019 ppESENCIAL

PREGAO

001/2019 PRESENCIAL

003/2019 DISPENSA

001/2019 DISPENSA

001/2019 DISPENSA

002/2019 DISPENSA

Modalidade

Tipo Licit.

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO

MENOR PRECO
POR ITEM

MENOR PRECO

MENOR PRECO

Objeto

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

1.1.0 presente contrato
tem por objeto a
Prestacao...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratagao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratacao
d...

O presente contrato tem
por objeto a contratagao
d...

O presente contrato tem
por objeto Contratagao
de...

O presente contrato tem
por objeto contratagao
de...

O presente contrato tem
por objeto contratacao
de...

Data

Abertura

14/06/2019

01/05/2019

19/03/2019

12/03/2019

01/03/2019

01/03/2019

25/10/2019

02/07/2019

21/02/2019

09/05/2019

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

R$
60.766,10

R$
17.580,00

R$
35.400,00

R$
22.550,00

R$
10.029,70

R$
14.242,70

R$ 3.600,00

R$
15.710,00

R$
16.730,00

R$
16.100,00



Sequéncia

Licitacao

PREGAO
PRESENCIAL N2
003/2021

PREGAO
PRESENCIAL N¢
002/2021

PREGAO
PRESENCIAL N2
001/2021

PREGAO
PRESENCIAL N2
004/2021 - SRP

N¢/Ano

03/2021

02/2021

01/2021

04/2021

Modalidade

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

PREGAO
PRESENCIAL

Tipo Licit.

Menor Precgo

MENOR PRECO
GLOBAL

MENOR PRECO
POR ITEM

MENOR PRECO

Objeto

contratacao de empresa
especializada para a
Presta...

Contratacao de empresa
para prestacao de
SEervicos...

: locagao de veiculo de 5
portas, bi-combustivel,...

Aquisicao de diversos
materiais de consumo,
materi...

Data
Abertura

10/03/2021

10/03/2021

10/03/2021

12 DE MAIO

DE 2021

Situacao

Concluida

Em
Andamento

Concluida

Em
Andamento

Valor

R$
39.799,02

R$
38.200.00

R$
72.000,00

R$
144.923,91



