Sequência	Licitação	Nº/Ano Modalid	ade Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
61	DISPENSA nº 004/2025	004/2025 DISPENSA	Menor Preço	confecção e fornecimento de quadros com fotos para	21/02/2025	Homologada	11.640,00
60	DISPENSA nº 003/2025	003/2025 DISPENSA	Menor Preço	fornecer material gráfico destinados a atender as	21/02/2025	Homologada	55.150,00
59	DISPENSA nº 002/2025	002/2025 DISPENSA	Menor Preço	fornecimento de lanches tipo coffe break destinado	21/02/2025	Homologada	53.550,00
58	PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2025	002/2025 PREGÃO ELETRÔNI	CO MENOR PREÇO	Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL	13/02/2025	Em Andamento	189.901,80
57	PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025	001/2025 PREGÃO ELETRÔNI	MENOR PREÇO CO POR ITEM	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃ	13/03/2025	Concluída	328.972,32
55	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2024	006/2024 DISPENSA	Menor Preço	Contratação de Empresa para prestação de seviços d	29/04/2024	Concluída	16.000,00
54	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2024	005/2024 DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para fornecimento de materi	29/04/2024	Concluída	46.815,50
53	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2024	004/2024 DISPENSA	Menor Preço	Contratação e empresas do ramo para fornecimento d	29/04/2024	Concluída	47.800,00
52	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2024	003/2024 DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para prestaçã	29/04/2024	Concluída	46.500,00
51	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024	002/2024 DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresas do ramo para serviços de m	29/04/2024	Concluída	40.230,06
50	DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2024	001/2024 DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para realizar a implantação	29/04/2024	Concluída	42.000,00

Sequência	a Licitação	Nº/Ano Mo	odalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
36	Dispensa nº 007/2023	007/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de Mão de Obra para fazer reforma e in	14/02/2023	Concluída	16.840,00
35	Dispensa nº006/2023	006/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para arquisição de materiai	13/02/2023	Concluída	17.421,00
34	Dispensa nº 005/2023	005/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada pra forncemin	13/02/2023	Concluída	4.112,00
33	Dispensa nº 004/2023	004/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de Empresa Para Fornecimento de centra	13/02/2023	Concluída	15.300,00
32	Dispensa nº 003/2023	003/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de Empresa Especializada em serviços d	28/01/2023	Concluída	8.470,00
31	Dispensa nº 002/2023	001/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de empresa para fornecer buffer comple	27/01/2023	Concluída	17.400,00
30	Dispensa n^{o} 001/2023	001/2023 DISF	PENSA	Menor Preço	Contratação de Empresa para fazer a Locação de sis	25/01/2023	Concluída	10.800,00
29	DISPENSA N°003/2022	003/2022 DISF	PENSA	MENOR PREÇO	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE M	21/03/2022	Concluída	R\$ 17.119,50
28	DISPENSA N°002/2022	002/2022 DISF	PENSA	MENOR PREÇO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS	21/02/2022	Concluída	R\$ 17.484,00
27	DISPENSA N°001/2022	001/2022 DISF	PENSA	MENOR PREÇO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS G	18/02/2022	Concluída	R\$ 17.450,00

Sequência	a Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
26	DISPENSA N°010/2020	004/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	07/07/2020	Concluída	R\$ 10.000,00
25	DISPENSA N°017/2020	017/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	21/10/2020	Concluída	R\$ 17.346,85
24	DISPENSA N°020/2020	020/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	14/12/2020	Concluída	R\$ 16.827,00
23	DISPENSA N°016/2020	010/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a Contratação d	06/10/2020	Concluída	R\$ 4.380,00
22	DISPENSA 013/2020	007/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	04/09/2020	Concluída	R\$ 17.235,61
21	DISPENSA N°014/2020	008/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto Contratação de	16/09/2020	Concluída	R\$ 16.998,00
20	DISPENSA N°005/2020	002/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem por objeto contratação de	03/03/2020	Concluída	R\$ 16.650,00
19	DISPENSA N°012/2020	006/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	25/08/2020	Concluída	R\$ 10.676,00
18	DISPENSA N°0011/2020	011/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem por objeto a contratação d	23/07/2020	Concluída	R\$ 15.000,00
17	DISPENSA N°018/2020	018/2020	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DIRETA	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	21/10/2020	Concluída	R\$ 17.600,00

Sequência	ı Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
16	PREGÃO PRESENCIAL N°009/2019	mma//mma	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	14/06/2019	Concluída	R\$ 60.766,10
15	PREGÃO PRESENCIAL N°006/2019		PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	1.1.0 presente contrato tem pôr objeto a Prestação	01/05/2019	Concluída	R\$ 17.580,00
14	PREGÃO PRESENCIAL N°004/2019	1111/1/21110	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	19/03/2019	Concluída	R\$ 35.400,00
13	PREGÃO PRESENCIAL N°003/2019		PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	12/03/2019	Concluída	R\$ 22.550,00
12	PREGÃO PRESENCIAL N°002/2019	1111 // //11 / (1	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	01/03/2019	Concluída	R\$ 10.029,70
11	PREGÃO PRESENCIAL N°001/2019		PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	01/03/2019	Concluída	R\$ 14.242,70
10	DISPENSA N°034/2019	003/2019 D	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem pôr objeto a contratação d	25/10/2019	Concluída	R\$ 3.600,00
7	DISPENSA N°033/2019	001/2019 D	DISPENSA	MENOR PREÇO POR ITEM	O presente contrato tem por objeto Contratação de	02/07/2019	Concluída	R\$ 15.710,00
6	DISPENSA N°005/2019	001/2019 D	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem por objeto contratação de	21/02/2019	Concluída	R\$ 16.730,00
5	DISPENSA N°002/2019	002/2019 D	DISPENSA	MENOR PREÇO	O presente contrato tem por objeto contratação de	09/05/2019	Concluída	R\$ 16.100,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
4	PREGÃO PRESENCIAL № 003/2021	03/2021	PREGÃO PRESENCIAL	Menor Preço	contratação de empresa especializada para a Presta	10/03/2021	Concluída	R\$ 39.799,02
3	PREGÃO PRESENCIAL № 002/2021	02/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO GLOBAL	Contratação de empresa para prestação de serviços	10/03/2021	Em Andamento	R\$ 38.200.00
2	PREGÃO PRESENCIAL № 001/2021	01/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO POR ITEM	: locação de veículo de 5 portas, bi-combustível,	10/03/2021	Concluída	R\$ 72.000,00
1	PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 - SRP	04/2021	PREGÃO PRESENCIAL	MENOR PREÇO	Aquisição de diversos materiais de consumo, materi	12 DE MAIO DE 2021	Em Andamento	R\$ 144.923,91